
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBOS  

 

NUTARIMAS 

 

DĖL FIZIKOS FAKULTETO MAGISTRANTŪROS STUDIJŲ PROGRAMOS „GYVYBĖS 

IR CHEMINĖ FIZIKA“ KOMITETO SUDĖTIES PAKEITIMO PATVIRTINIMO 

 

2018-10-26 Nr. 120000-TPN-52 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto 

nuostatais, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto taryba nutaria:  

 

vienbalsiai nutarta patvirtinti magistrantūros studijų programos „Gyvybės ir cheminė fizika“ 

komitetą tokios sudėties:  

Prof. Saulius Bagdonas - pirmininkas 

Prof. Gediminas Niaura 

Prof. Vygintas Jankauskas 

Doc. Arūnas Maršalka 

Dr. Vitalijus Karabanovas (soc. partneris, Nacionalinis vėžio institutas) 

VUSA FF atstovas 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                             prof. Mikas Vengris 


